

1040/1040

Dodávateľ IČO: 34124578 Nec arte, spol. s r.o. Priateľstva 6 94501 Komárno Prevádzka: Tel.: 035/7722065, 7702 137 Fax.: E-Mail: necarte@necarte.sk Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 1663889351/0200 IBAN: SK70 0200 0000 0016 6388 9351 DIČ: 2020400426 Stredisko: IČ DPH: SK2020400426 SWIFT: SUBASKBX OR Okr.súdu Nitra, KD/4927/01, vl.č.1510N	FAKTÚRA č.: 20160275 Variabilný symbol: 20160275 Odberateľ: Mesto Šaľa - Mestské kult. stredisko IČO: 306185 MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA Dátum: 21-07-2016 Pôsobnosť: / Prílohy: / Nám. Sv. Trojice 7 927 15 Šaľa Tel.: Fax: DIČ: 2021024049 IČ DPH:																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20160275 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum splatnosti: 14.07.2016 Dátum vyhotovenia: 30.06.2016 Daňová povinnosť: 30.06.2016 Dátum dodania: 30.06.2016																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>N - 577/2016 Letak</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A5, 6str., 4+4, 115gna</td> <td>ks</td> <td>9 000,000</td> <td>0,07</td> <td>20,00</td> <td>0,014</td> <td></td> <td>756,00</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>640,00</td> <td>128,00</td> <td></td> <td>768,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>640,00</td> <td>128,00</td> <td></td> <td>768,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	N - 577/2016 Letak								A5, 6str., 4+4, 115gna	ks	9 000,000	0,07	20,00	0,014		756,00	Doprava		1,000	10,00	20,00	2,00		12,00				Základ DPH								V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	640,00	128,00		768,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	640,00	128,00		768,00 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																										
N - 577/2016 Letak																																																																																	
A5, 6str., 4+4, 115gna	ks	9 000,000	0,07	20,00	0,014		756,00																																																																										
Doprava		1,000	10,00	20,00	2,00		12,00																																																																										
			Základ DPH																																																																														
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																										
			V sadzbe 20 %	640,00	128,00		768,00																																																																										
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																										
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																										
			Celkom	640,00	128,00		768,00 EUR																																																																										
Faktúra zároveň nahradzuje aj dodací list.																																																																																	
Vystavil: Szilvia Meszlényiová NEC ARTE spol. s r.o. Priateľstva 6, 945 01 Komárno IČO: 34124578, IČ DPH: SK2020400426 č.ú. 1663889351/0200 VUB																																																																																	



Dodávateľ:

Slovenská pošta, a.s.
Partizánska cesta č.9
975 99 Banská Bystrica

IČO: 36631124
DIČ: 2021879959
IČ pre DPH: SK2021879959
Obch. register: Okresný súd Banská Bystrica
Oddiel: Sa, Vložka č.803/S
CID: SK88ZZZ70000000041

Peňažný ústav: Poštová banka
IBAN: SK8365000000193001130011
BIC: POBNSKBA

Korešpondenčná adresa:

Slovenská pošta, a.s.
pracovisko Košice
Thurzova 1
042 21 Košice

Odberateľ:

1088/1016

MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA	
Dátum	12-07-2016
Podoba listu	Číslo spr.
Prílohy št.	12.11

Číslo zákazníka: 1000000560
UMR: UVE00000634919

Mesto Šaľa
Námestie Svätej Trojice 7
927 15 Šaľa

IČO: 00306185
DIČ: 2021024049
IČ pre DPH:
Číslo objednáv./zmluvy: 6/98/PP01
Variabilný symbol: 9000944468
Konštantný symbol: 0308
Forma úhrady: SEPA Inkaso
Dátum vyhotovenia: 08.07.2016
Splatnosť: 20.07.2016
Dátum dodania/príjem platby: 30.06.2016

V zmysle potvrdených zúčtovacích výkazov, fakturujeme Vám poštové služby za mesiac jún 2016.

Položka	Materiál	Text položky	Mena EUR			
Jednotková cena	Množstvo	MJ DPH Znak DPH	Základ dane	Výška dane	Cena s daňou	
10	92000050	LE.A Letáky do schránky				
128,2500EUR	1JV 20%	V2	128,25	25,65	153,90	
	Pošta Šaľa 1					
20	92000237	Výplatné-úver - UNS				
1.195,9500EUR	1JV 0%	V0	1.195,95	0,00	1.195,95	
	Pošta Šaľa 1					

Dodané služby so znakom DPH "V0" sú oslobodené od DPH.

Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH		
20%	128,25	25,65	153,90	Celkom bez DPH:	1.324,20 EUR
				Celkom DPH:	25,65 EUR
				Celkom s DPH:	1.349,85 EUR
				Cent. vyrovnanie:	EUR
0%	1.195,95	0,00	1.195,95	K ÚHRADE:	1.349,85 EUR
				UHRADENÉ:	0,00 EUR
				K ÚHRADE CELKOM:	1.349,85 EUR

Počet príloh:

Vyhotovil: Marcela Pasterňáková
e-mail: pasternakova.marcela@slposta.sk
Telefon: 055/681 33 51

Pečiatka a podpis:

SLOVENSKÁ POŠTA, a. s.
Partizánska cesta 9
975 99 Banská Bystrica
pracovisko KOŠICE
THURZOVA 1, 042 21 KOŠICE

Iveta Šimáková Ing.
VED. ODBORU VONKAŠÍCH
ZÚČTOVACÍCH VZŤAHOV

antázia media, s. r. o.

1325/2016

FAKTÚRA č.2016367

Dodávateľ:

Fantázia media, s. r. o.
P. Pázmaňa 5
927 01 Šaľa

IČO: 46515381
DIČ: 2023424007
IČ DPH: SK2023424007
Telefón: 0905 238 895
Mobil: 031 771 4271
E-mail: redakcia@slovosalanov.sk
www.slovosalanov.sk

Variabilný symbol: 2016367
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00306185
DIČ: 2021024049
IČ DPH:

Mesto Šaľa
Nám. Sv. Trojice 7
927 15 Šaľa **MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA**

Dátum **26-08-2016**

Podacie číslo: Číslo spisu:
Prílohy/lysty: Vybavuje:


Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK28 1111 0000 0011 5896 5018
Číslo účtu: 1158965018 Kód banky: 1111

Dátum vyhotovenia: 24.08.2016
Dátum splatnosti: 07.09.2016
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 24.08.2016
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám na základe zmluvy o poskytnutí služieb č. 29/2016 - Slovo Šafanov 8/2016	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	200,00	20%	40,00	240,00
Súčet	200,00		40,00	240,00
SPOLU NA ÚHRADU				240,00

Vystavil:


Redakcia Slovo Šafanov
Fantázia media, s.r.o.
P. Pázmaňa 51/19, 927 01 Šaľa

Výpis z obchodného registra Okresného súdu Trnava č. KO-822/2012. Vložka č. 28834/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	200,00	20%	40,00	240,00

Prevzal:

Pečiatka :

1351/2016

Dodávateľ IČO: 34124578 Nec arte, spol. s r.o. Priateľstva 6 94501 Komárno Prevadzka: Tel.: 035/7722065, 7702 137 Fax.: E-Mail: necarte@necarte.sk Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 1663889351/0200 IBAN: SK70 0200 0000 0016 6388 9351 DIČ: 2020400426 Stredisko: IČ DPH: SK2020400426 SWIFT: SUBASKBX OR Okr.súdu Nitra, KD/4927/01, vl.č.1510N		FAKTÚRA č.: 20160365 Variabilný symbol: 20160365																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 306185 Mesto Šaľa - Mestské kult. stredisko MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA Dátum - 5 -09- 2016 Podacie číslo: Prílohy/lysty:																																																																																	
		Tel.: Fax: DIČ: 2021024049 IČ DPH:																																																																																	
		Dátum splatnosti: 13.09.2016 Dátum vyhotovenia: 30.08.2016 Daňová povinnosť: 30.08.2016 Dátum dodania: 30.08.2016																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>N - 717/2016 Kam v Sali</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>A5, 4str., 4+4, 115gnal</td> <td>ks</td> <td>9 000,000</td> <td>0,03</td> <td>20,00</td> <td>0,006</td> <td></td> <td>324,00</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td>280,00</td> <td>56,00</td> <td></td> <td>336,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>280,00</td> <td>56,00</td> <td></td> <td>336,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	N - 717/2016 Kam v Sali								A5, 4str., 4+4, 115gnal	ks	9 000,000	0,03	20,00	0,006		324,00	Doprava		1,000	10,00	20,00	2,00		12,00					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %				280,00	56,00		336,00	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				280,00	56,00		336,00 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																												
N - 717/2016 Kam v Sali																																																																																			
A5, 4str., 4+4, 115gnal	ks	9 000,000	0,03	20,00	0,006		324,00																																																																												
Doprava		1,000	10,00	20,00	2,00		12,00																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																												
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00																																																																												
V sadzbe 20 %				280,00	56,00		336,00																																																																												
Oslobodené				0,00			0,00																																																																												
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																												
Celkom				280,00	56,00		336,00 EUR																																																																												
Faktúra zároveň nahradzuje aj dodací list.																																																																																			
Vystavil: Szilvia Meszlényiová <div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 5px; display: inline-block;"> NEC ARTE spol. s r.o. ① Priateľstva 6, 945 01 Komárno IČO: 34124578, IČ DPH: SK2020400426 ě.ú. 1663889351/0200 VUB </div>																																																																																			

1379/2016

Faktúra číslo : 2016264

Objednávka číslo : 6/1600472

Dodací list číslo : 160273

Poštová adresa:

Mesto Šaľa
Nám. sv. Trojice 7
927 01 Šaľa

MESTSKÝ URAD ŠAĽA	
Dátum	- 8 -09- 2016
Podpis	
Prílohy	

Handwritten signature

Dodávateľ :

FOCESA s.r.o.

č. 923
925 71 Trnovec nad Váhom
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 45332525 DIČ: 2022946046
IČ DPH: SK2022946046
Okresný súd Trnava, Odd. s.r.o. vl.č.24869/T

Banka : Banka č. 1 UniCredit Bank
SWIFT : UNCRSKBX
Tel: 0908723130

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Mesto Šaľa
Nám. sv. Trojice 7
927 01 Šaľa
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00306185

DIČ: 2021024049

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/ služby	Dátum splatnosti
07.09.2016	07.09.2016	17.09.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 1080822008/1111		
IBAN : SK39 1111 0000 0010 8082 2008		
Suma k úhrade : 687,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2016264	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000014	Fakturujeme Vám: kovové červené perá s farebnou potlačou Mesto Šaľa s papierovou škatulkou s potlačou	50,00	ks	1,25	1,50	20	62,50	12,50	75,00
2	000014	Fakturujeme Vám: kovové modré perá s farebnou potlačou Mesto Šaľa s papierovou škatulkou s potlačou	50,00	ks	1,25	1,50	20	62,50	12,50	75,00
3	000014	Fakturujeme Vám: Hmččky s farebnou potlačou vrátane papierovej škatulky s potlačou dva druhy po 40ks	80,00	ks	4,00	4,80	20	320,00	64,00	384,00
4	000014	Fakturujeme Vám: sada kovového pera a pentelky s farebnou potlačou. Dva druhy po 15ks	30,00	ks	4,25	5,10	20	127,50	25,50	153,00

Základ pre DPH 20 % : 572,50

DPH 20 % : 114,50

Celková suma s DPH 687,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 687,00

Po neuhradení faktúry v dobe splatnosti fakturujeme za každý omeškaný den 0,05% z dlžnej sumy.

Podpis a pečiatka :



FOCESA s.r.o.

Prevažná: Školská 2830/1A

927 01 ŠAĽA

925 71 TRNOVEC NAD VÁHOM IČO: 45 332 525 IČ DPH: SK2022946046



Faktúra č.: 9000961946

Strana 1 z 1

Odberateľ:

1445/2016

MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA	
Dátum	14 -09- 2016
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy listy:	Vybavuje:

Číslo zákazníka: 1000000580
UMR: UVE00000634919

Dodávateľ:

Slovenská pošta, a.s.
Partizánska cesta č.9
975 99 Banská Bystrica

IČO: 36631124
 DIČ: 2021879959
 IČ pre DPH: SK2021879959
 Obch. register: Okresný súd Banská Bystrica
 Oddiel: Sa, Vložka č.803/S
 CID: SK88ZZZ70000000041

Peňažný ústav: Poštová banka
 IBAN: SK8365000000193001130011
 BIC: POBNSKBA

Korešpondenčná adresa:

Slovenská pošta, a.s.
 pracovisko Košice
 Thurzova 1
 042 21 Košice

Mesto Šaľa
 Námestie Svätej Trojice 7
 927 15 Šaľa

IČO: 00306185
 DIČ: 2021024049
 IČ pre DPH:
 Číslo objedn./zmluvy: 6/98/PP01
 Variabilný symbol: 9000961946
 Konštantný symbol: 0308
 Forma úhrady: SEPA Inkaso
 Dátum vyhotovenia: 09.09.2016
 Splatnosť: 21.09.2016
 Dátum dodania/príjem platby: 31.08.2016

V zmysle potvrdených zúčtovacích výkazov, fakturujeme Vám poštové služby za mesiac august 2016.

Položka	Materiál	Text položky	Mena EUR			
Jednotková cena	Množstvo	MJ DPH	Znak DPH	Základ dane	Výška dane	Cena s daňou
10	92000050	LE.A Letáky do schránky				
122,2500EUR	1JV 20%	V2	122,25	24,45	146,70	
	Pošta Šaľa 1					
20	92000237	Výplatné-úver - UNS				
1.168,3500EUR	1JV 0%	V0	1.168,35	0,00	1.168,35	
	Pošta Šaľa 1					

Dodané služby so znakom DPH "V0" sú oslobodené od DPH.

Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH		
20%	122,25	24,45	146,70	Celkom bez DPH:	1.290,60 EUR
				Celkom DPH:	24,45 EUR
				Celkom s DPH:	1.315,05 EUR
0%	1.168,35	0,00	1.168,35	Cent. vyrovnanie:	EUR
				K ÚHRADE:	1.315,05 EUR
				UHRADENÉ:	0,00 EUR
				K ÚHRADE CELKOM:	1.315,05 EUR

Počet príloh:

Vyhotovil: Ing. Anna Katusová
 e-mail: katusova.anna@slposta.sk
 Telefon: 055/681 33 53

Pečiatka a podpis:

SLOVENSKÁ POŠTA, a. s.
 Partizánska cesta 9
 975 99 Banská Bystrica
 pracovisko KOŠICE
 THURZOVA 1, 042 21 KOŠICE

Iveta Šimáková Ing.
 VED. ODBORU: VONKAJŠÍCH
 ZÚČTOVACÍCH VZŤAHOV

Dodávateľ IČO: 34124578

Nec arte, spol. s r.o.

Priateľstva 6

94501 Komárno

Prevádzka:

Tel.: 035/7722065, 7702 137 Fax.:

E-Mail: necarte@necarte.sk

Peňažný ústav: VUB

Číslo účtu/kód: 1663889351/0200

IBAN: SK70 0200 0000 0016 6388 9351

DIČ: 2020400426 Stredisko:

IČ DPH: SK2020400426 SWIFT: SUBASKBX

OR Okr.súdu Nitra, KD/4927/01, vl.č.1510N

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:20160410

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

Odberateľ:

Mesto Šaľa - Mestské kult. stredisko

IČO: 306185

MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA

Nám. Sv. Trojice 7

927 15 Šaľa

Tel.: Fax:

DIČ: 2021024049

IČ DPH:

Dátum 07 -10- 2016

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/lysty:

Vybavuje:

Dátum splatnosti: 13.10.2016

Dátum vyhotovenia: 29.09.2016

Daňová povinnosť: 29.09.2016

Dátum dodania: 29.09.2016

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
N - 819/2016 Letak							
A5, 4str., 4+4, 115gnal	ks	9 000,000	0,03	20,00	0,006		324,00
Doprava		1,000	10,00	20,00	2,00		12,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00
		V sadzbe 20 %		280,00	56,00		336,00
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		280,00	56,00		336,00 EUR

Faktúra zároveň nahradzuje aj dodací list.

Vystavil: Szilvia Meszlényiová

Priateľstva 6, 945 01 Komárno

IČO: 34124578, IČ DPH: SK2020400426

č.ú. 1663889351/0200 VUB



Odberateľ:

1649/košice

Dodávateľ:

Slovenská pošta, a.s.
Partizánska cesta č.9
975 99 Banská Bystrica

IČO: 36631124
DIČ: 2021879959
IČ pre DPH: SK2021879959
Obch. register: Okresný súd Banská Bystrica
Oddiel: Sa, Vložka č.803/S
CID: SK88ZZZ70000000041

Peňažný ústav: Poštová banka
IBAN: SK8365000000193001130011
BIC: POBNSKBA

Korešpondenčná adresa:

Slovenská pošta, a.s.
pracovisko Košice
Thurzova 1
042 21 Košice

MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA	
Dátum	13 -10- 2016
Podacie číslo:	
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty:	
Vybavuje:	

Číslo zákazníka: 1000009560
UMR: UVE00000634919

Mesto Šaľa
Námestie Svätej Trojice 7
927 15 Šaľa

IČO: 00306185
DIČ: 2021024049
IČ pre DPH:
Číslo objedn./zmluvy: 6/98/PP01
Variabilný symbol: 9000967932
Konštantný symbol: 0308
Forma úhrady: SEPA Inkaso
Dátum vyhotovenia: 10.10.2016
Splatnosť: 22.10.2016
Dátum dodania/prijem platby: 30.09.2016

V zmysle potvrdených zúčtovacích výkazov, fakturujeme Vám poštové služby za mesiac september 2016.

Položka	Materiál	Text položky	Mena EUR			
Jednotková cena	Množstvo	MJ DPH	Znak DPH	Základ dane	Výška dane	Cena s daňou
10	92000050		LE.A Letáky do schránky			
122,2500EUR		1JV 20%	V2	122,25	24,45	146,70
	Pošta Šaľa 1					
20	92000237		Výplatné-úver - UNS			
1.036,3500EUR		1JV 0%	V0	1.036,35	0,00	1.036,35
	Pošta Šaľa 1					

Dodané služby so znakom DPH "V0" sú oslobodené od DPH.

Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH		
20%	122,25	24,45	146,70	Celkom bez DPH:	1.158,60 EUR
				Celkom DPH:	24,45 EUR
				Celkom s DPH:	1.183,05 EUR
				Cent. vyrovnanie:	EUR
0%	1.036,35	0,00	1.036,35	K ÚHRADE:	1.183,05 EUR
				UHRADENÉ:	0,00 EUR
				K ÚHRADE CELKOM:	1.183,05 EUR

Počet príloh:

Vyhotovil: Marcela Pasterňáková
e-mail: pasternakova.marcela@slposta.sk
Telefon: 055/681 33 51

Pečiatka a podpis:

SLOVENSKÁ POŠTA, a. s.
Partizánska cesta 9
975 99 Banská Bystrica
pracovisko KOŠICE
THURZOVA 1, 042 21 KOŠICE

Iveta Šimáková Ing.
VED. ODBORU VONKAJŠÍCH
ZÚČTOVACÍCH VZŤAHOV